

Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

Jl. KH Wahid Hasyim No.147 69213 0323324622

disarsip.sampangkab.go.id

Pemerintah Kab. Sampang / Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

PELAYANAN WAMAS (Wisata Arsip Masyarakat Sampang)

No. SK: 188/283/KEP/434.220/2019

Persyaratan

- 1. Mendaftar sendiri atau diundang
- 2. Menyerahkan daftar siswa (jika diundang)
- 3. Registrasi

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

Jl. KH Wahid Hasyim No.147 69213 0323324622

disarsip.sampangkab.go.id

Pemerintah Kab. Sampang / Dinas Perpustakaan dan Kearsipan



- 1. Mengisi daftar hadir
- 2. Menyerahkan surat tugas dari sekolah asal (Jika diundang)
- 3. Mematuhi tata tertib WAMAS
- 4. Mendengarkan dan mencatat keterangan petugas
- 5. Mengikuti kegiatan sampai selesai
- 6. Menyampaikan pengetahuan yang didapat kepada siswa lain

Waktu Penyelesaian

2 Jam

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya



Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

Jl. KH Wahid Hasyim No.147 69213 0323324622

disarsip.sampangkab.go.id

Pemerintah Kab. Sampang / Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

Produk Pelayanan

1. Edukasi arsip foto bersejarah yang ada di Kabupaten Sampang

Pengaduan Layanan

Harap dilaporkan di SPAN LAPOR link https://www.lapor.go.id